
Об определении мест для осуществления выездной торговли на территории сел и
сельских округов Успенского района

Утративший силу
Постановление акимата Успенского района Павлодарской области от 2 марта 
2015 года № 47/3. Зарегистрировано Департаментом юстиции Павлодарской 
области 08 апреля 2015 года № 4411. Утратило силу постановлением акимата 
Успенского района Павлодарской области от 26 апреля 2016 года N 79/4
      Сноска. Утратило силу  акимата Успенского района постановлением
Павлодарской области от 26.04.2016 N 79/4.
      В соответствии с подпунктом 4) пункта 1  Закона Республики статьи 31
Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и 
самоуправлении в Республике Казахстан", статьями ,  Закона Республики 8 27
Казахстан от 12 апреля 2004 года "О регулировании торговой деятельности", 

 Правил внутренней торговли, утвержденных  пунктом 120 постановлением
Правительства Республики Казахстан от 21 апреля 2005 года № 371, акимат 
Успенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Определить места для осуществления субъектами торговой деятельности 
выездной торговли на территории сел и сельских округов Успенского района 
согласно .приложению
      2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
курирующего заместителя акима района.
      3. Данное постановление вводится в действие по истечении десяти 
календарных дней после его первого официального опубликования.
      Аким района Б. Демеуов

 

Приложение
к постановлению акимата

Успенского района
от 2 марта 2015 года №47/3

Перечень мест для осуществления выездной торговли на
территории сел и сельских округов Успенского района

№ п
/п

Наименование 
сельского округа

Место расположения Количество

1 2 3 4

1 Успенский 
сельский округ

село Успенка, перекресток улиц Гагарина – Баюка (возле магазинов "
Престиж", "Олжа", "Анжела")

1



2 Ковалевский 
сельский округ

село Ковалевка, улица Тәуелсіздік 35 (рядом со зданием Дома 
культуры)

1

3 Равнопольский 
сельский округ

село Константиновка, центральная площадь по улице Абая (возле 
магазина "РЭГТайм")

1

4 село Богатырь село Богатырь, перекресток улиц Советов - Садовая 1

5 Козыкеткенский 
сельский округ

село Козыкеткен, улица Победы (на Центральной площади) 1

6
Конырозекский 
сельский округ

село Конырозек, перекресток улиц Милевского – Советов 1
село Дмитриевка, перекресток улиц Школьная – Отан 1

7 село Таволжан село Таволжан, улица Кооперативная (рядом с магазином "Камила") 1

8
Надаровский 
сельский округ

село Вознесенка, улица Победы 40 (рядом со зданием Дома культуры
)

1

9 село Каратай село Каратай, перекресток улиц Школьная – Целинная 1

10 Белоусовский 
сельский округ

село Белоусовка, ул. Школьная (между Домом культуры и стадионом
)

1

село Ольгино, перекресток улиц Советов – Ленина (рядом со зданием
бывшего аппарата акима села)

1

село Тимирязево, перекресток улиц Школьная – Алматинская (рядом 
со зданием бывшего аппарата акима села)

1

11
Новопокровский 
сельский округ

село Галицкое, между зданием Досугового центра, переулок 
Школьный № 7, и зданием переулок Школьный № 9/2

1

село Новопокровка, между зданием по улице Советов № 14/2 и 
зданием улицы Советов 16а

1

12 Лозовский 
сельский округ

село Лозовое, по улице Мира (напротив магазина "Елена") 1

Итого: 16

      

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


